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Wojewoda podpisał umowy z samorządowcami
18 874 006 zł trafi do świętokrzyskich samorządów na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. Z pieniędzy skorzysta 7 samorządów, przez teren których w maju i
czerwcu przeszedł nawalny deszcz.

W sumie dofinansowanie otrzyma 21 inwestycji. Największe środki trafią do powiatu buskiego. Chodzi o przebudowę drogi
Stopnica-Gorysławice (2,3 mln zł), przebudowę drogi Piasek Wielki-Rzegocin-Górnowola-Pawłów (2 mln zł) czy remont ulicy
Wojska Polskiego w Busku-Zdroju (1,9 mln zł).

Rządowe wsparcie otrzymają powiaty: włoszczowski, staszowski, jędrzejowski i buski oraz gminy: Sandomierz, Busko-Zdrój i
Jędrzejów.  

To kolejne pieniądze, które w tym roku trafiło do świętokrzyskich samorządów w ramach tego programu. Już wcześniej
wojewoda świętokrzyski przekazał prawie 9 mln zł na realizację 14 zadań.

Tak wygląda procedura ubiegania się o dofinansowanie z tzw. powodziówek:

Zgłoszenie  wystąpienia klęski do wojewody w ciągu 48 godz. (np. deszczu nawalnego),

Szacunkowe określenie strat w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia klęski przez jednostki samorządu terytorialnego,

Zgłoszenie potrzeb wraz z niezbędnymi dokumentami (protokół strat, który zawiera: ekspertyzę IMGW potwierdzającą
wystąpienie  klęski,  informację  o  stratach w infrastrukturze nie  mniejszą niż  5% dochodów własnych jednostki,
kosztorysy inwestorskie, wnioskowaną kwotę dotacji, która nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji zadania),

Komisja wojewódzka przeprowadza weryfikację zgłoszonych strat na terenie jednostki,

Po pozytywnej ocenie Wojewoda występuje – na wniosek danej jednostki samorządu terytorialnego - do ministra
spraw wewnętrznych i administracji o przyznanie dofinansowania.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://www.kielce.uw.gov.pl/download/1/53094/Lista-wsparcieotrzymaja.pdf
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